MENORUN

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Feminino de 0 até 13 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 325 LIVIA HELENA FRANZINI 13 PE DE VENTO
2 155 LARA VALENTINA 9 ATLETISMO IBIPORA
3 375 MARIA LUIZA GIMENES DE ANDRADE 11 TEAM BOLT RUNNING
4 113 CLARA NASCIMENTO CRESSONI 10 TEAM BOLT RUNNING
5 711 ERIKA CRISTINA DA SILVA ZAIA 0
Feminino de 14 até 19 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 535 THALITA GABRIELLY MARINHO 17 FB ASSESSORIA ESPORTIVA
2 215 GABRIELY DE OLIVEIRA GODOY 16 ATLETISMO IBIPORA
3 221 GIOVANNA VITORIA LEMOS TOTH 17 BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA
4 328 LORENZZA AZEVEDO SCIARINI 17
5 428 NICOLE VITORIA SANTANA 14 ATLETISMO IBIPORA
Feminino de 20 até 24 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 555 VICTORIA GENUINA PRAXEDES 23 R7 BOX OURINHOS
2 231 HELOISA CRISTINA BORGES NEVES 22 MEGA ACADEMIA
3 254  JAQUELINE FERNANDA ANDRADE DA SILVA 24 UNIAO CORREDORES
4 232 IASMIM BERNARDO 22
5 419 NATALIA HELENA NUNES GARCIA 24 MENINAS DA CORRIDA

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 533 THAIS CRISTINA OLIVEIRA RUIZ 29
2 422 NAYARA BARBOSA MARTINS 29 MENINAS DA CORRIDA
3 139 DANIELLE SOARES BANDEIRA 28 = TICIANA ALMEIDA CHAVANTES
RUNNERS
4 387 MARIANA MAROCOLO NATALE 26 MEGA ACADEMIA
5 239 ISABELA CAROLINE BERLATO SOARES 28
ANDRADE

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 182 ERIKA APARECIDA BUENO RODRIGUES 30 FB ASSESSORIA ESPORTIVA
2 489 SABRINA NOGUEIRA SANTOS 31 AGORA TO CORRENDO

Relatério emitido em 25/08/2024 as 09:17:58

Tempo
00:32:25
00:34:59
00:35:37
00:36:53

00:41:14

Tempo
00:24:57
00:26:25
00:27:20
00:29:18

00:30:24

Tempo
00:22:31
00:23:57
00:24:14
00:25:26

00:25:42

Tempo
00:23:52
00:24:21
00:25:53

00:26:01

00:26:08

Tempo
00:22:14

00:23:02

Liquido
00:32:20
00:34:55
00:35:10
00:36:31

00:41:14

Liquido
00:24:56
00:26:24
00:27:20
00:29:02

00:30:21

Liquido
00:22:27
00:23:52
00:24:14
00:25:13

00:25:42

Liquido
00:23:39
00:24:20
00:25:42

00:25:55

00:25:58

Liquido
00:22:12

00:23:00

Péagina:
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157
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244
706
373
319
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Feminino de 30 até 34 anos

Nome

LUCIMARA LOPES

JAQUELINE RODRIGUES DE FREITAS FRANZINI
LARISSA CAROLINA DA SILVA PEREIRA

Id.
33
32
30

Equipe
MANDURI RUNNING
PE DE VENTO
FB ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
RENATA ARAUJO DOS SANTOS

KARYN LARISSA DE SOUZA

DANIELLA FERNANDA LOPES CORREA

TAYNA TONI

MARIA HORTENCIA ALBINO PIRES

Id.
39
35
39
38
36

Equipe
CAPTOM
TARUMA RUNNERS
TEAM BOLT RUNNING
TARUMA RUNNERS
MENINAS DA CORRIDA

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

DANIELA PEREIRA DE SOUZA
GISLENE ANTUNES FERREIRA
CLAUDENICE DUARTE
ANDREIA BARBOSA

ELIZANGELA CRISTINA F DE LIMA MENDES

Id.
42
40
42
4
42

Equipe
CAPTOM
R7 BOX OURINHOS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

SIRLEI BATISTA DO AMARAL
EDJAN DED SOUZA BIROCHI
ROSANA DE SOUZA GODINHO
DIVINA APARECIDA DA SILVA

SABRINA APARECIDA GIOVANNETTI DE BRITO

Id.
45
46
45
49

46

Equipe
ATLETISMO IBIPORA
ARTEVIDAS TUPA
CAPTOM

ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

ACORRENORP

Feminino de 50 até 54 anos

Nome

IRACI DAS DORES LIMA

IVONE MANZANO

CHRISTYANE NOGUEIRA YAMAHIRA
MARIA LUCIA PARRE PEREIRA

LIDIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

Relatério emitido em 25/08/2024 as 09:17:58

Id.
50
53
50
53
51

Equipe

CORRER BEM
HJ ASS. ESPORT
FB ASSESSORIA ESPORTIVA

TICIANA ALMEIDA CHAVANTES
RUNNRES

Tempo
00:23:23
00:23:51

00:24:18

Tempo
00:22:21
00:22:53
00:23:55
00:24:04

00:24:21

Tempo
00:21:05
00:22:36
00:22:52
00:23:39
00:23:50

Tempo
00:19:52
00:20:05
00:21:16
00:22:47

00:23:19

Tempo
00:23:02
00:23:45
00:25:58
00:26:04

00:26:09

Liquido
00:23:21
00:23:46

00:24:15

Liquido
00:22:19
00:22:50
00:23:44
00:23:59

00:24:19

Liquido
00:21:04
00:22:31
00:22:50
00:23:37
00:23:50

Liquido
00:19:52
00:20:05
00:21:15
00:22:37

00:23:19

Liquido
00:23:00
00:23:40
00:25:48
00:26:02

00:26:09

Péagina:
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505

513
541
329
269

Num.

722
734
551
725
340

Num.

372
361
370

Num.

415
517
397

Nome Id. Equipe
SILVIA HELENA VIEIRA 56 ASSESSORIA ESPORTIVA
INVICTOS

SONIA NUNES 57 HAF

VANDA SUBIRA 55 ELITE CERQUEIRA

LOURDES DA CONCEICAO SCHMITT 57 ATLETISMO IBIPORA

JOSIANE APARECIDA DA SILVA 55 ACORRENORPI
Feminino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe

LIDIA MENEGHEL 64 HJ ASS. ESPORT

ROSENILDA M. BIANCAO DA SILVA 62 SANTA C. RUNNERS

VERA LUCIA DA SILVA FERREIRA 60 ATLETISMO IBIPORA

MARIA DO CARMO TAVARES PEREIRA 64

LUCIANE BIANCHI 60 CORRER BEM
Feminino de 65 até 69 anos

Nome Id. Equipe

MARIA LUCIA FELIPE 66 MEGA ACADEMIA

MARIA DO CARMO CAMARA 67 TEAM BOLT RUNNING

MARIA LUCELIA FELLIPE PIZZUTTO 65 TEAM BOLT RUNNING

Nome

NADIR MARIA NUNES

SUELI TERESINHA MONTILLA
MARINETE ALVES DA SILVA

Relatério emitido em 25/08/2024 as 09:17:58

MENORUN

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 70 até 99 anos

Id. Equipe

70 UNIAO CORREDORES
73 TEAM BOLT RUNNING
76 TARUMA RUNNERS

Tempo

00:24:22

00:26:41
00:26:36
00:26:45
00:28:20

Tempo
00:25:19
00:28:45
00:28:28
00:29:06
00:29:59

Tempo
00:25:52
00:29:33
00:30:25

Tempo
00:34:08
00:38:38
00:40:12

Liquido
00:24:22
00:26:20
00:26:28
00:26:40
00:28:20

Liquido
00:25:11
00:28:22
00:28:25
00:29:05
00:29:36

Liquido
00:25:52
00:29:21

00:30:25

Liquido
00:33:56
00:38:15
00:39:42

Péagina:



